
UCHWAŁA NR LIV/456/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę nabycia na własność Gminy Kaźmierz w drodze umowy kupna - sprzedaży  
pozostałego udziału w lokalu mieszkalnym mieszczącym się w Kaźmierzu przy ul. Nowowiejskiej 
31 mieszkanie nr 6 wynoszącego 1/4 części. Pozostała część wynosząca 3/4 jest własnością Gminy Kaźmierz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F563ABB1-6AC5-4104-8239-922A7496F983. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIV/456/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 27 marca 2023 r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Wykup wskazanego w uchwale udziału sprawi, że całe mieszkanie nr 6 przy ul. Nowowiejskiej 31 

stanie się własnością Gminy. Znacząco zwiekszy ono zasób mieszkaniowy Gminy Kaźmierz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F563ABB1-6AC5-4104-8239-922A7496F983. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



